

JJH Drift Holding ApS

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 54 02 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJH Drift Holding ApS Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 54 02 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Jacob Hyllested
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Sigma Invest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Skelskabets formål er at eje kapitalandele i Sigma Invest ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.525 kr. mod -7.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.559 kr. mod 214.132 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.525	-7.025
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.737	217.922
Andre finansielle indtægter	315	5.000
Resultat før skat	302.527	215.897
1 Skat af årets resultat	3.032	-1.765
Årets resultat	305.559	214.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.737	217.922
Disponeret fra overført resultat	-4.178	-3.790
Disponeret i alt	305.559	214.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.607.306</u>	<u>1.124.508</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.306</u>	<u>1.124.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.607.306</u>	<u>1.124.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.412
	Tilgodehavende Havstokken A/S	<u>56.315</u>	<u>5.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.315</u>	<u>6.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.616</u>	<u>38.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.931</u>	<u>44.912</u>
	Aktiver i alt	<u>1.667.237</u>	<u>1.169.420</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.572.931	1.090.133
3	Overført resultat	-52.391	-48.213
	Egenkapital i alt	<u>1.645.540</u>	<u>1.166.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	19.197	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.697</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.697</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.667.237</u>	<u>1.169.420</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.032	1.765
	-3.032	1.765
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	34.375	34.375
Kostpris 31. december 2015	34.375	34.375
Opskrivninger primo 1. januar 2015	1.090.133	902.769
Årets resultat	309.737	217.922
Sikring af fremtidige pengestrømme	173.061	-30.558
Opskrivninger 31. december 2015	1.572.931	1.090.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.607.306	1.124.508

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JJH Drift Holding ApS
Sigma Invest ApS, Favrskov	25 %	6.429.222	1.238.948	1.607.306

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.090.133	-48.213	1.166.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.737	-4.178	305.559
Sikring af fremtidige pengestrømme	<u>0</u>	<u>173.061</u>	<u>0</u>	<u>173.061</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.572.931</u>	<u>-52.391</u>	<u>1.645.540</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens-Jacob Hyllested, Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov